康普光缆解决方案
2     康普光缆解决方案
目 录
康普光缆解决方案
光缆整体介绍及参数指标   3
康普光缆命名规则   6
康普光缆结构   8
康普 LazrSPEED® 解决方案，激光优化 50 µm 多模   14

18 ps/(nm-km)
6     康普光缆解决方案
康普光缆命名规则
P - - - - F012 DS SU AQ5L
 位置 位置 位置 位置 位置 位置 位置
 1 2 3 4 5 6 7
D 全干室外 Z 低烟无卤 室内/室外 O 室外 (Arid Core®)
M 钢丝绞线光缆 P Plenum 阻燃 S 室外 (全绝缘，自承式)
N 低烟无卤 (室内) R Riser 阻燃
8W TeraSPEED 单模 5M 50µm，LazrSPEED 150，多模 (OM2+) 5K 50µm，LazrSPEED 550，多模 (OM4)
5G  50µm，LazrSPEED WideBand，宽带多模 (OM5) 5L 50µm，LazrSPEED 300，多模 (OM3)
CM 复合型 (单模 & 多模) HY 混合型 (光缆，铜缆，铜轴缆 )
*XY 产品型号中的变量
室外型光缆结构：
LA 层绞式松套管铠装 DA 接入铠装 MN 小型接入全绝缘
LN 层绞式松套管非铠装 全绝缘 DF 扁平接入全绝缘
LD 层绞式松套管非铠装 全绝缘/双外皮 DN 接入全绝缘
L2 层绞式松套管双外皮/单铠装 CN 中心管非铠装全绝缘
L3 层绞式松套管三外皮/双铠装 CA 中心管铠装
纯室内 & 室内/室外型光缆结构：
紧套缓冲  松套管
DS 配线型 OD I/O Plenum 配线型 LN 层绞式松套管非铠装全绝缘 CN 中心管全绝缘
ZC 双芯拉链式  LH 层绞式松套管耐用型非铠装
FiberGuard® 仅适用于紧套管和松套管 I/O 类型光缆, 使用上面的构造代码的第一个字符加上以下之一 ：
Z 铝铠带有外皮
*LH 光缆不能是互锁式铠装类型
全部光纤数量 (XXX 在产品型号中代表不同的光纤芯数)
产品型号示例
位置 1：光缆类型 P - 012 - DS - 5L - F SU AQ
位置 3：光缆结构 P - 012 - DS - 5L - F SU AQ
位置 2：光纤数量 P - 012 - DS - 5L - F SU AQ
位置 4：光纤类型 P - 012 - DS - 5L - F SU AQ
康普光缆解决方案     7
对于跳线型光缆，值表示外直径; 否则另外说明
01-12 每个子套管内的光纤芯数 SU 单套管 MU 多套管
跳线型光缆
16 1.6mm 外皮 OD 20 2.0mm 外皮 OD 25 2.5mm 外皮 OD 29 2.9mm 外皮 OD
对于室外光缆，此字段代表条纹/跟踪码的颜色。室外光缆采用标准黑色护套 - 无条纹（NS）。条纹（跟踪码）也有以下颜色（有最小订
货量的要求)：
BL 蓝 OR 橙 GR 绿 BR 棕 SL 石板灰 WH 白
RD 红 BK 黑 YL 黄 VI 紫 RS 玫瑰红 AQ 浅绿
对于配线型光缆，此字段表示外皮颜色。标准外皮颜色：
BK 黑色 室内/室外型和紧套管室外型 YL 黄色 单模
OR 橙色 62.5 多模和复合型 AQ 浅绿 LazrSPEED & LazrSPEED 混合型
SL 石板灰 62.5 多模和复合型
*ZZ 产品型号中的变量。*I/O 和 OSP 类型光缆只有黑色外皮
对于室内配线型和双芯拉链式光缆，可以订购非标准颜色的外皮类型：(有最小订货量的要求)
BL 蓝 OR 橙 GR 绿 BR 棕 SL 石板灰 WH 白
RD 红 BK 黑 YL 黄 VI 紫 RS 玫瑰红 AQ 浅绿
位置 8：第一光纤类型 位置 10：第二光纤类型  位置 8 位置 9 位置10 位置 11
位置 9：第一光纤芯数 位置 11：第二光纤芯数
当复合光缆由单模和多模光纤所组成时，首先定位单模。
位置 8：光纤类型 位置 10：铜缆类型 位置 12：套管尺寸 位置 8 位置 9 位置 10 位置 11 位置 12
位置 9：光纤芯数 位置 11：钢丝绞线光缆
当没有 8 字型光缆时，套管尺寸移动到位置 11 并且没有位置 12。当位置 3 是 LH，LN 或 LA 时，位置 8 是 25D，20G 或 20T
*目前没有列出上述图表的其他选项。
F 英尺标 (标准) M 米标 X 特殊印字
位置 5：外皮印字 P - 012 - DS - 5L - F SU AQ
位置 7：颜色 P - 012 - DS - 5L - F SU AQ
位置 6：其它数值 P - 012 - DS - 5L - F SU AQ
位置 8-11：当位置4 是 CM  P - 012 - DS - CM - FSUAQ 8W 006 5L 006
位置 8-11：当位置4 是 HY  O - 012 - DN - HY - F12NS 8W 006 F6SSBW GSM 40T
8     康普光缆解决方案
外层护套
开伞索
聚芳基酰胺线
900 µm 紧套光缆
250 µm 光缆 12 芯光缆子单元
外径 = 6.0 mm (0.24 in.)
6 芯光缆
外径 = 5.2 mm (0.20 in.)
外层护套

温度相关性 -76˚F 至 185˚F
(-60˚C 至 85˚C) ≤ 0.05 dB
温度湿度循环 14˚F 至 185˚F
(-10˚C 至 85˚C) 最大可达 95% RH ≤ 0.05 dB
阻水性，73.4˚F (23˚C) ≤ 0.05 dB
热老化，185˚F (85˚C) ≤ 0.05 dB
18     康普光缆解决方案
室内楼宇配线型光缆
全绝缘（非铠装）
光纤
芯数
OM3 OM4 OM5 单模
公共码 产品型号 公共码 产品型号 公共码 产品型号 公共码 产品型号
RISER
6 700208143 R-006-DS-5L-FSUAQ 760012104 R-006-DS-5K-FSUAQ 760229724 R-006-DS-5G-FSULM 760004424 R-006-DS-8W-FSUYL
12 700208150 R-012-DS-5L-FSUAQ 760012112 R-012-DS-5K-FSUAQ 760229740 R-012-DS-5G-FSULM 760004440 R-012-DS-8W-FSUYL
24 760018556 R-024-DS-5L-FSUAQ 760018564 R-024-DS-5K-FSUAQ 760229765 R-024-DS-5G-FSULM 760018515 R-024-DS-8W-FSUYL
36 700208176 R-036-DS-5L-FMUAQ 760026831 R-036-DS-5K-FMUAQ 760229773 R-036-DS-5G-FMULM 760004465 R-036-DS-8W-FMUYL
48 700208218 R-048-DS-5L-FMUAQ 760026849 R-048-DS-5K-FMUAQ 760229781 R-048-DS-5G-FMULM 760004473 R-048-DS-8W-FMUYL
PLENUM
6 700009772 P-006-DS-5L-FSUAQ 760012138 P-006-DS-5K-FSUAQ 760229377 P-006-DS-5G-FSULM 760004333 P-006-DS-8W-FSUYL
12 700009731 P-012-DS-5L-FSUAQ 760006411 P-012-DS-5K-FSUAQ 760229393 P-012-DS-5G-FSULM 760004358 P-012-DS-8W-FSUYL
24 760018689 P-024-DS-5L-FSUAQ 760018697 P-024-DS-5K-FSUAQ 760229419 P-024-DS-5G-FSULM 760018630 P-024-DS-8W-FSUYL
36 700009673 P-036-DS-5L-FMUAQ 760024547 P-036-DS-5K-FMUAQ 760229427 P-036-DS-5G-FMULM 760004374 P-036-DS-8W-FMUYL
48 700211147 P-048-DS-5L-FMUAQ 760024554 P-048-DS-5K-FMUAQ 760229435 P-048-DS-5G-FMULM 760004382 P-048-DS-8W-FMUYL
LSZH
6 700009780 N-006-DS-5L-FSUAQ/D 760012153 N-006-DS-5K-FSUAQ/D 760231563 N-006-DS-5G-FSULM/D 760004242 N-006-DS-8W-FSUYL/D
12 700009749 N-012-DS-5L-FSUAQ/D 760012161 N-012-DS-5K-FSUAQ/D 760231589 N-012-DS-5G-FSULM/D 760004267 N-012-DS-8W-FSUYL/D
24 760019109 N-024-DS-5L-FSUAQ/D 760019117 N-024-DS-5K-FSUAQ/D 760231597 N-024-DS-5G-FSULM/D 760019075 N-024-DS-8W-FSUYL/D
36 700009681 N-036-DS-5L-FMUAQ/C 760072652 N-036-DS-5K-FMUAQ/C 760231605 N-036-DS-5G-FMULM/C 760004283 N-036-DS-8W-FMUYL/C
48 700211121 N-048-DS-5L-FMUAQ/C 760069831 N-048-DS-5K-FMUAQ/C 760231613 N-048-DS-5G-FMULM/C 760004291 N-048-DS-8W-FMUYL/C
配线光缆采用彩色编码的 900 µm 紧套缓冲光缆，便于端接接头。为了便于管理，光纤芯数高于 24 芯的光缆
将成组配置。所有光纤均为弯曲不敏感型光纤。单模光纤符合 ITU-T G.657.A1 标准，并向下兼容 G.652.D。
互锁式铠装光缆
光纤
芯数
OM3 OM4 OM5 单模
公共码 产品型号 公共码 产品型号 公共码 产品型号 公共码 产品型号
RISER
6 760127175 R-006-DZ-5L-FSUAQ 760127506 R-006-DZ-5K-FSUAQ 760229856 R-006-DZ-5G-FSULM 760127308 R-006-DZ-8W-FSUYL
12 760127183 R-012-DZ-5L-FSUAQ 760127514 R-012-DZ-5K-FSUAQ 760229872 R-012-DZ-5G-FSULM 760127316 R-012-DZ-8W-FSUYL
24 760127381 R-024-DZ-5L-FSUAQ 760127407 R-024-DZ-5K-FSUAQ 760229898 R-024-DZ-5G-FSULM 760127373 R-024-DZ-8W-FSUYL
36 760127191 R-036-DZ-5L-FMUAQ 760126532 R-036-DZ-5K-FMUAQ 760229906 R-036-DZ-5G-FMULM 760127332 R-036-DZ-8W-FMUYL
48 760127209 R-048-DZ-5L-FMUAQ 760126540 R-048-DZ-5K-FMUAQ 760229914 R-048-DZ-5G-FMULM 760127340 R-048-DZ-8W-FMUYL
PLENUM
6 760127639 P-006-DZ-5L-FSUAQ 760128181 P-006-DZ-5K-FSUAQ 760229492 P-006-DZ-5G-FSULM 760127795 P-006-DZ-8W-FSUYL
12 760127647 P-012-DZ-5L-FSUAQ 760128017 P-012-DZ-5K-FSUAQ 760229518 P-012-DZ-5G-FSULM 760127803 P-012-DZ-8W-FSUYL
24 760127902 P-024-DZ-5L-FSUAQ 760127910 P-024-DZ-5K-FSUAQ 760229534 P-024-DZ-5G-FSULM 760127886 P-024-DZ-8W-FSUYL
36 760127662 P-036-DZ-5L-FMUAQ 760128074 P-036-DZ-5K-FMUAQ 760229542 P-036-DZ-5G-FMULM 760127829 P-036-DZ-8W-FMUYL
48 760127670 P-048-DZ-5L-FMUAQ 760125971 P-048-DZ-5K-FMUAQ 760229559 P-048-DZ-5G-FMULM 760127837 P-048-DZ-8W-FMUYL
配线光缆采用彩色编码的 900 µm 紧套缓冲光缆，便于端接接头。为了便于管理，光纤芯数高于 24 芯的光缆将成组配置。所有光纤均为
弯曲不敏感型光纤。单模光纤符合 ITU-T G.657.A1 标准，并向下兼容 G.652.D。
康普光缆解决方案     19
室内楼宇配线型光缆，OFNR外皮

inch/mm
最小弯曲半径 最大拉伸负荷
lbs./Newton
安装，长期
抗压性
N/mm
重量
负载
inch/cm
非负载
inch/cm
lbs./
1000ft
kg/
1000m
760122085 12 Z-012-LA-5L-F12BK/20G/D 0.48/12.3 4.8/12.3 9.7/24.6 607/2700, 180/800 800 125 186
760130245 24 Z-024-LA-5L-F12BK/20G/D 0.48/12.3 4.8/12.3 9.7/24.6 607/2700, 180/800 800 125 186
760130252 72 Z-072-LA-5L-F12BK/20G/D 0.48/12.3 4.8/12.3 9.7/24.6 607/2700, 180/800 800 125 186
760146738 12 Z-012-LA-5K-F12BK/20G/D 0.48/12.3 4.8/12.3 9.7/24.6 607/2700, 180/800 800 125 186
760146746 24 Z-024-LA-5K-F12BK/20G/D 0.48/12.3 4.8/12.3 9.7/24.6 607/2700, 180/800 800 125 186
760122028 12 Z-012-LA-8W-F12BK/20G/D 0.48/12.3 4.8/12.3 9.7/24.6 607/2700, 180/800 800 125 186
760122036 24 Z-024-LA-8W-F12BK/20G/D 0.48/12.3 4.8/12.3 9.7/24.6 607/2700, 180/800 800 125 186
760122051 48 Z-048-LA-8W-F12BK/20G/D 0.48/12.3 4.8/12.3 9.7/24.6 607/2700, 180/800 800 125 186
760122069 72 Z-072-LA-8W-F12BK/20G/D 0.48/12.3 4.8/12.3 9.7/24.6 607/2700, 180/800 800 125 186
760122077 144 Z-144-LA-8W-F12BK/20G/D 0.63/16.1 6.3/16.1 12.7/32.2 607/2700, 180/800 800 204 304
公共码 光纤芯数 产品型号
Gel-free
光缆外径
inch/mm
 最小弯曲半径 最大拉伸负荷
lbs./Newton
安装，长期
抗压性
N/mm
重量
Kg/1000m负载
inch/cm
非负载
inch/cm
760155044 12 Z-012-LA-5L-F12BK/25D/C 0.51/13.0 7.7/19.5 5.1/13.0 607/2700, 180/800 44 177
760155051 24 Z-024-LA-5L-F12BK/25D/C 0.51/13.0 7.7/19.5 5.1/13.0 607/2700, 180/800 44 177
760155077 72 Z-072-LA-5L-F12BK/25D/C 0.53/13.4 7.9/20.1 5.3/13.4 607/2700, 180/800 44 191
760218529 12 Z-012-LA-5K-F12BK/25D/C 0.51/13.0 7.7/19.5 5.1/13.0 607/2700, 180/800 44 177
760239011 24 Z-024-LA-5K-F12BK/25D/C 0.51/13.0 7.7/19.5 5.1/13.0 607/2700, 180/800 44 177
760154963 12 Z-012-LA-8W-F12BK/25D/C 0.51/13.0 7.7/19.5 5.1/13.0 607/2700, 180/800 44 177
760154971 24 Z-024-LA-8W-F12BK/25D/C 0.51/13.0 7.7/19.5 5.1/13.0 607/2700, 180/800 44 177
760154997 48 Z-048-LA-8W-F12BK/25D/C 0.51/13.0 7.7/19.5 5.1/13.0 607/2700, 180/800 44 177
760155002 72 Z-072-LA-8W-F12BK/25D/C 0.53/13.4 7.9/20.1 5.3/13.4 607/2700, 180/800 44 191
760155028 144 Z-144-LA-8W-F12BK/25D/C 0.74/18.7 11.0/28.0 7.4/18.7 607/2700, 180/800 44 357
22     康普光缆解决方案
室内/室外通用光缆，绝缘型，E-Glass
• 具有高拉伸强度和抗压性，适用于需要全绝缘构造的恶劣环境
• 能够承受高达 1000磅 (4450N) 的拉伸力
• 经改进的 E-Glass玻璃纤维设计能增强对啮齿动物的防范
• 光缆采用 2.0mm缓冲管，减少了光缆直径和重量，便于操作
• FRPE (LSZH) 外皮，IEC 60332-3，IEC 61034-2，IEC 60754-1，IEC 60754-2
• 光纤芯数 12 – 144
公共码 光纤芯数 产品型号 光缆外径
inch/mm
最小弯曲半径 最大拉伸负荷
lbs./Newton
安装，长期
重量
负载
inch/cm
非负载
inch/cm
lbs./
1000ft
kg/
1000m
760100727 12 Z-012-LN-8W-F12BK/20G/HTS/D 0.51/13.1 10.3/26.2 5.1/13.1 1000/4448, 300/1334 115 171
760100735 24 Z-024-LN-8W-F12BK/20G/HTS/D 0.51/13.1 10.3/26.2 5.1/13.1 1000/4448, 300/1334 115 171
760100743 48 Z-048-LN-8W-F12BK/20G/HTS/D 0.51/13.1 10.3/26.2 5.1/13.1 1000/4448, 300/1334 115 171
760136002 72 Z-072-LN-8W-F12BK/20G/HTS/D 0.51/13.1 10.3/26.2 5.1/13.1 1000/4448, 300/1334 115 171
760100768 144 Z-144-LN-8W-F12BK/20G/HTS/D 0.64/16.2 12.7/32.4 6.4/16.2 1000/4448, 300/1334 180 268
康普光缆解决方案     23
室外光缆，绝缘型
光纤芯数

• 光纤芯数 12 – 144
光纤芯数 产品型号 光缆外径
inch/mm
最小弯曲半径 最大拉伸负荷
lbs./Newton
安装，长期
重量
公共码负载
inch/cm
非负载
inch/cm
lbs./
1000ft
kg/
1000m
12 O-012-LN-8W-F12NS/20T/HTS 0.45/11.5 9.06/23.0 4.53/11.5 1000/4448, 300/1334 68 101 760100677
24 O-024-LN-8W-F12NS/20T/HTS 0.45/11.5 9.06/23.0 4.53/11.5 1000/4448, 300/1334 68 101 760100685
48 O-048-LN-8W-F12NS/20T/HTS 0.45/11.5 9.06/23.0 4.53/11.5 1000/4448, 300/1334 68 101 760100693
96 O-096-LN-8W-F12NS/20T/HTS 0.49/12.4 9.8/24.8 4.9/12.4 1000/4448, 300/1334 79 117 760100701
144 O-144-LN-8W-F12NS/20T/HTS 0.58/14.7 11.6/29.4 5.79/14.7 1000/4448, 300/1334 113 168 760100719
康普 (纳斯达克股票代码：COMM) 帮助设计、构建并管理
世界各地有线和无线网络。作为通信基础设施的领先者，我
们打造了始终在线的未来网络。40多年来，由 20,000多